N13Objednavka_skl_RS_02  23.4.2024 09:55:52  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/24/11798
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Karla Engliše 3219/4
762 75 Zlín 150 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 25635972 DIČ: CZ25635972
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - Interv.kardio A Care Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 23.4.2024
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
052500 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.00x28MM 052500
052516 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 3.25MM X 12MM 052516
056568 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 3.50MM X 8MM 056568
057702 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.50x20MM 057702
057948 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 4.00MM X 6MM 057948
052490 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY OUS MR 4,00x48 052490
052497 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 2.50x24MM 052497
052550 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 4.50MM X 20MM 052550
057947 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 3.75MM X 8MM 057947
057949 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.00x20MM 057949
Celkem Kč
152 559,95
 170 867,18
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.